[image: ]

О признании утратившим силу решение акима Сартогайского сельского округа от 18.04.2014 года № 3 "Об установлении ограничительных мероприятий"
Решение акима Сартогайского сельского округа Байганинского района Актюбинской области от 10 июля 2015 года № 7
      В соответствии со статьей 35, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", с пунктом 8 статьей 10-1, 27 от 10 июля 2002 года № 339 "О ветеринарии" и на основании представления руководителя Байганинской районной территориальной инспекции от 9 июля 2015 года № 67 аким Сартогайского сельского округа РЕШИЛ:"

      1. Признать утратившим силу решение акима Сартогайского сельского округа от 18 апреля 2014 года № 3 "Об установлении ограничительных мероприятий" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3867 от 30.04.2014 г., опубликовано 07.05.2014 года в газетах № 18 (7225) "Жем-Сағыз").

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.

      Аким Сартогайского сельского округа:

Е.Карабасов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14